-----------------------------------------------------------

- Aprovado, por unanimidade, o projeto de Regulamento do Programa de Apoio ao

Comércio de Arcos de Valdevez, tendo sido considerada a alteração do valor referido na alínea

d) do artigo So para 1.500,00 € (mil e quinhentos euros), proposta pelo Grupo Municipal do PS;

— Aprovados, por unanimidade, os contratos interadministrativos de delegação de

competências para limpeza de vias municipais e outros espaços públicos, a celebrar com as

freguesias de Cabana Maior, Gondoriz, Oliveira, Paçô e Rio de Moinhos e União de Freguesias